



Notat

Til: KOMMUNESTYRET
Fra: RÅDMANNEN

Kopi:

Saknr.
13/993-3

Løpenr.
9698/13

Arkivkode
210

Dato
17.04.2013

MÅNEDSRAPPORT 2013

Dette er tilbakemelding på spørsmål stilt under formannskapets behandling av månedsrapporten 9. april 2013.

SPØRSMÅL fra representanten Helge Stiksrud, V.

Bemanningsoversikt pr måned. Økning 20 årsverk 2012. Gjør hopp fra juli til august på 2035 til 2126. Hva er forklaringen på hoppet? Kjøp av vikarer i sommermånedene?

Måned	Bemanning 2013			Sum årsverk 2012	Sum årsverk 2011
	Fast utlønning	Variabel utlønning (timelønnede)	Sum årsverk hittil 2013		
januar	1841	200	2042	2047	2060
februar	1834	209	2043	2034	1996
mars	1828	203	2031	2039	1988
april	1826	192	2018	2054	2008
mai				2042	1975
juni				2044	1978
juli				2035	1992
august				2126	2084
september				2102	2058
oktober				2051	2018
november				2075	2048
desember				2094	2068
Gj.snitt årsverk	1832	201	2033	2062	2023

RÅDMANNENS SVAR:

Økningen i antall årsverk i august og september 2012 skyldes avlønning av sommervikarer, hvor timer er omgjort til månedsverk. Det har i 2012 ikke vært benyttet vikarbyrå ved ferieavviklingen, men benyttet sommervikarer som har vært en rimeligere løsning samlet sett for kommunen.

SPØRSMÅL representanten Steinar Larsen, AP.

Antall deltidsstillinger i kommunen – endrer det seg over tid?

RÅDMANNENS SVAR:

Tabellen viser utviklingen i årsverk og antall ansatte i deltidsstillinger fra 2009 til 12.4.13

Utviklingen i deltidsstillinger	2013 (12.04.13)	2012 (31.12.12)	2011 (31.12.11)	2010 (31.12.10)	2009 (01.01.09)
Antall årsverk	1830	1858	1856	1821	1835
Antall ansatte i deltidsstillinger	1173	1210	1323	1499	1617

Tabellen viser utviklingen i stillingsstørrelser.

Stillingsprosent	2009 (01.01.2009)	2011(31.12.2011)	2013 (12.04.2013)
0 - 20 %	278	246	207
21 - 39 %	207	104	157
40 - 59 %	390	219	239
60 - 79 %	317	223	255
80 -99 %	425	531	315
	1617	1323	1173

SPØRSMÅL representanten Dag Stenersen, Frp.

Positivt at skatteinntekten øker, men det er jo bare interessant dersom det også øker på landsbasis (inntektsutjevning). Hvordan samsvarer dette?

RÅDMANNENS SVAR:

Veksten i skatteinngangen fra 2012 til 2013 er for Ringerike kommune pr. utgangen av mars 6,2 %, mens den for landet er 7,3 %. Ettersom skatteveksten for landet øker mer enn for Ringerike kommune, vil Ringerike få en kompensasjon i form av økt inntektsutjevning. Det er derfor interessant å følge utviklingen også for landet for å kunne anslå forventet størrelse på utjevningen.

Resultatet i skatteinngang for landet foreligger sent i forhold til å få denne utviklingen innarbeidet i månedsrapporten for den enkelte måned, men administrasjonen følger utviklingen tett, og vil kommentere tallene så fort de foreligger.